Landesschachbund Bremen

Jahresabschluss 2013
01.01.2013 - 31.12.2013

EINNAHMEN AUSGABEN
LSB-Beitragsrechnung 2012 16.482,50 Abgaben 5.464,00
Abgrenzungen zum Vorjahr 409,00 Abgrenzungen zum Vorjahr 1.097,22
Abgrenzungen zum Folgejahr 30,00 Abgrenzungen zum Folgejahr 530,00
Nenngelder 1.939,00 Ausbildung 100,00
Strafgelder 240,00 Bankgebiihren 121,50
Toto-/Lotto-Mittel 1.299,30 Bremer Schachjugend 6.000,00
sonstige 30,00 Sonstiges 262,74
Spielbetrieb 6.106,77
Spielbetrieb Frauen 1.113,00
Spielbetrieb Senioren 0,00
Verwaltung 2.278,38
SUMME EINNAHMEN 20.429,80
SUMME AUSGABEN -23.073,61 SUMME AUSGABEN 23.073,61
EINNAHMEN MINUS AUSGABEN -2.643,81




Infos:
LSB Beitrag ist 2013, Kategorien voll

Jahresabgrenzung in Einnahmen Ausgabenliste-
verteilen sich It. Aufteilungsliste Jahresabgrenzung

Abgrenzung Ausgaben in Einnahmen-/ Ausgabenliste
ist Verrechnungssumme, also 1627,22-439,00
gleich 1188,22

Rg. Nr.

2013/001
2013/002
2013/004
2013/005
2013/008
2013/010
2013/085
2013/116
2013/123

Aufteilungsliste Jahresbagrenzung:

Abgrenzung Vorjahr
Abgrenzung Vorjahr
Abgrenzung Vorjahr
Abgrenzung Vorjahr
Abgrenzung Vorjahr
Abgrenzung Vorjahr
Abgrenzung Vorjahr

Abgrenzung Folgejahr Auszahlung
Abgrenzung Folgejahr Einzahlung

Einnahme
Einnahme
Auszahlung
Auszahlung
Einnahme
Auszahlung
Auszahlung

nachrichtlich:

AulRenstande
Bul3gelder 2012/2013
Landes-/ Verbandsliga

Bestandsveranderung
Kontostand 01.01.2013
Kontostand 31.12.2013
Bestandserhdéhung

Guthabenstande
Hochster Kontostand
Niedrigster Kontostand

Kategorie

Strafgelder

LSB Beitrag
Verwaltung

Sonstiges (Pokal)
Verw. Storno 2013/004
Spielbetrieb Frauen
Spielbetrieb Senioren
Spielbetrieb OBBEM
Nenngelder

105,00
340,00

445,00

4.425,02
1.781,21

-2.643,81

10.159,22
727,19



